ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от «____»_________2024 г.								 № ____
 пгт. Игрим

О ежемесячном денежном поощрении главы городского поселения Игрим

На основании пункта 4.1 раздела 4 Положения о денежном содержании главы городского поселения Игрим, утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 14 апреля 2023 года № 308 «Об утверждении Положения о денежном содержании главы городского поселения Игрим»,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Выплатить главе городского поселения Игрим ежемесячное денежное поощрение за январь 2024 года в размере 37 480 рублей за фактически отработанное время в календарном месяце.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органа местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

	Председатель Совета поселения

                                    И.Н. Дудка
	     Глава городского поселения

С.А. Храмиков